Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões L L

(Rubrica do Presidente)

Cachopi>o

Data:

J. L

Número:

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO DE 2G19.

PFRÍnnn-
2019 2020

A

PRFRIDFNITF- AHIXON CIPRIARO VICF-PRF.qinFNITF- bCAEPIRI
1° SECRETÁRIO" ELIO GAEIOS MIRARDA 2" SFCRFTÁRin- SILVIO COELHO

ASSUNTO: EDL N2 118/19

INICIATIVA:

"VEREADOR DELANDI PEREIRA IvIACEDO

HISTÓRICO:

CORCEDE COMEDIDA

BERJAMIAÍ ZAI<n?rROLLI

EERATO COEIHO MERAlíDA

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Juátiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscaiização e Controie Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  1^ Direitos Humanos e Assist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:- / os /idll
DISCUSSÃO: / _/

2« DISCUSSÃO: _ ^ /^o-l
APROVADO POF

UNANjMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE]

REJEITADO

PRESIDENTE:.

UNA IDADE I I ABSTENÇÃO

PEDIDO DE VISTA:

/  /_ Ver:.

Ver:.

. Ver:.

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE URGÊNCIA:

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

acnoniro

Ç»

■M
m

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXMO. SR. PRESIDENTE DA GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM -
ES

Projeto de Decreto Legislativo. J 2019.

documento: LTTl
Pr- "-TOCOLO GERAL:

NÚMERO próprio:. TI»
DATA PROTOCOLO: na/o^ilioi CONCEDE COMENDA

''BENJAMIM ZAMPIROLLI" E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.

Art. 15) Fica concedido nos termos da resolução n9338/2016 a Comenda "BEIMJAMIN
ZAMPIROLLI" e das outras Providencias, ao Empresário RENATO COELHO MIRANDA, da
Empresa 2Barra Mármores e Granitos LIDA.

Art. 29) Este Decreto entrara em vigor na data de sua promulgação, revogando as disposições
contrárias.

Sala de sessões, 30 de Abril de 2019

REIRA MACEDOPR DE Dl

PSC (Pa

APROVADO

Social Cristão)
I  UNAMIMIDAD!

I  --''C i § í
SESSÃO Já

mçkQ

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor''
PR es IDE Ní

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim
Espírito Santo

PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

HOMENAGEADO: RENATO COELHO MIRANDA

Data de Nascimento

12/02/1971

ENDEREÇO;

Rua: Laudelina Lousada- 26

Bairro: Campo Leopoldina

Cep: 29305-367

Cidade: Cachoeiro de Itapemirim-ES

Contato: 28-99254-9163

PR DELA D

PSC(P

IRA MACEDO

Social Cristão)

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de itapemirim
Espírito Santo

PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmGÍ@cmci.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

NOME SIM NÃO ABS AUS

ALEXANDRE ANDREZA MACEDO X
ALEXANDRE BASTOS RODRIGUES x
ALEXANDRE VALDO MAITAN <
ALEXON SOARES CiPRIANO esii

ALLAN ALBERT LOURENÇO FERREIRA

ANTONIO GERALDO DE ALMEIDA COSTA >r
BRÁS ZAGOTTO k

DÁRiO SILVEIRA FILHO ■Js
DELANDI PEREIRA MACEDO

DIOGO PEREIRA LUBE >r
EDISON VALENTIM FASSARELLA

ÉLIO CARLOS SILVA DE MIRANDA

ELYESCARPINI K
HIGNER MANSUR

PAULO SÉRGIO DE ALMEIDA

RENATA S. B. FlÓRIO NASCIMENTO K
RODRIGO SANDI X"
SÍLVIO COELHO NETO

WALLACE MARVILA FERNANDES X

pSjeÍx)n9 kK% \?jo\^
REQUERIMENTO N9

DATA: O^/O^

RESULTADO DA VOTAÇAO

APROVADO EM DISCUSSÃO

POR y-) Ov V\^ vv^ V ck.Kx.0/^
SALA DAS SB^ES

PRESIDENT

REJEITADO POR

SALA DAS SESSÕES / /

PRESIDENTE

RETIRADO DA PAUTA A

REQUERIMENTO DO EDIL

SALA DAS SESSÕES _/ /

OBS:

PRESIDENTE

"Feliz a nação cujo De

Praça Jerônymo Monteiro, 70 - Centro - CEP:

PABX: (28) 3526-''